
431974 Sušice-Kašperské Hory-Srní-Modrava-Kvilda P'a" Od 2-3-2025 “13-12-2025

Přepravu zajišťuje: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Králův Dvůr, provozovnaSušice,—www.arriva.cz,_spoje 1,3,7-

109,113-125)
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ARRIVA STREDNI CECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, provozovnaKlatovy—www.arriva.cz,_(spoj 5)

km TPZ Tč 8919 101 1 103 3 17 5 105 7 107 19 109
1.

645 ©1'8 'Xčx ©1'čx $68051 566 $68 ©1' $68051 @715 $66@1 @715

pďo ©1593 @160 @1p (M) @p @1 ano (My @160 p 0665

_ El El El El El mm El El El m [El

0 0 0 0 054 1od Sušlce„žel.st..................................................... 725 A 735 745A 835 A 835 855 910 910 A 937A 937 A1135 A1135

0 0 0 0 054 2 ><Sušice„Nádražníusamoobsluhy ..................... 1 | \ \ \ \ \ | \ \ \

2 2 2 2 054 3 XSušice„NádražníUřad práce ............................ 726 736 746 836 836 856 911 911 938 938 1136 1136

2 2 2 2 054 4 XSušice„SOLO ............................................ 727 737 747 837 837 857 912 912 939 939 1137 1137

2 2 2 2 054 5 xSušice„Pod Stráží. ........................... 1 | 1 1 1 1 1 | \ \ \ \

3 3 3 3 054 6 Sušice„nábřeží .................. 730 745 755 845 850 905 920 920 950 950 1145 1150

9 054 7 XSušiceALbrechtice ................ 930 930

11 054053 8 xZihobce,Simanov„rozc.1.2 ................................ 932 932

16 053,055 9 XKašperské Hory,Ceské Domky,hrad Kašperk... 93s 938

18 05510 XKašperské Hory,Z|íbek,rozc.O.5 ........................ 940 940

3 3 3 05411 XSuš|ce„Dlouhoveska .................................

5 5 5 05412 XSušiceDivišov ........................................ 732 747 757 847 852 907 952 952 1147 . 1152

7 7 7 05413 DlouháVes ............................................. 735 750 800 850 855 910 955 955 1150 . 1155

8 8 8 05414 XDlouháVes„u mostu .............................. 737 752 802 852 857 912 957 957 1152 . 1157

10 1010 05415 XDlouháVes,Annín,camp ............................ 739 754 804 854 859 914 959 959 1154 . 1159

11 1111 05416 xDlouháVes,Bohdašice,rozc.0.5... 740 755 805 855 900 915 1000 1000 1155 . 1200

12 121205405517 xDlouháVes,Annín,rozc.0.5 ............................ 741 756 806 856 901 916 1001 1001 1156 . 1201

14 1414 05518 XKašperské Hory„rochadešov .................. 744 759 809 859 904 919 1004 1004 1159 . 1204

1821188 05519 Kašperské Hory ............................................. 808 828 908 918 944 944 1018 1018 ? 1218

22252214 05520 XKašperské Hory„rochadešov .................. 813 833 913 923 949 949 1023 1023 1223

24272416 05521 Rejstejn ...................................................... 745 815 835 915 925 921 951 951 1025 1025 1201 1225

25 28 2517 055 22 x Rejštejn,Svojše,rozc.3.0 ......................... \ \

S S 28 S 05523 RejštejnSvolše .......................................

25283117 05524 XRejétejn,$vgée,rozc.3.0 ......................... 747 817 837 917 927 923 953 953 1027 1027 1203 1227

2831342005505625 XRejštejn,Cenkova Pila ............................. 753 823 843 923 933 929 959 959 1033 1033 1209 1233

30333622 05626 XSrnI',,chata Povydří ................................. 756 826 846 926 936 9321002 1002 1036 1036 1212 1236

32353824 05627 Srní ......................................................... 759 834 854 934 944 9351010 1010 1044 1044 1215 1239

34374026 05628 XSrnI',, enzionZvoneček .......................... 802 837 857 937 947 9381013 1013 1047 1047 1218 1242

36394228 05629 XSrnI', okyta ....................... 805 840 900 940 950 9411016 1016 1050 1050 1221 1245

3740432905705630 XSrnI',Antyg| ........................ 806 841 901 941 951 9421017 1017 1051 1051 1222 1246

42454834 05731 Modrava .................................................. 814 859 909 949 959 9501025 1025 1059A1059 1230 1254

44 5036 05732 XModrava,Filipova Huť.............................. 81s 1003 1103 1103 1258

50 42 05733 př Kvilda ................................................................ 827 1018 1123 1123                             
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km TPZ Tč £53 21 9 111 23 125 11 113 13 115 15 117

1.

(505: 665 @115 $%th @115 665 @115 @115

p @966) @1ch (My @966) @966) GBM 'Xčano @1ch

m EE! El El IE] EE! &! m m

0 0 0 0 054 1od Sušice„žel.st..................................................... 1245 1255 A1335 1507 A15351645 A1735 A1845 A1935

0 0 0 0 054 2 XSušice„Nadražníusamoobsluhy \ \ \ \ \ \ \ \ \

2 2 2 2 054 3 XSušice„NadražníUřad prace ....... .. 1246 1256 1336 1508 15361646 1736 1846 1936

2 2 2 2 054 4 XSušice„SOLO ........................ .. 1247 1257 1337 1509 15371647 1737 1847 1937

2 2 2 2 054 5 XSušice„PodStráží. \ \ \ \ \ \ \

3 3 3 3 054 6 Sušice„nabřeží ...... 1255 1310 1350 1520 15501655 1740 1850 1940

9 054 7 XSušiceALbrechtice ............ ..

11 054,053 8 xZihobce,Simanov„rozc.1.2 ................................

16 053,055 9 XKašperské Hory,Ceské Domky,hrad Kašperk...

18 05510 x Kašperské Hory,Zlíbek,rozc.O.5 ........................

3 3 3 05411 XSuš|ce„Dlouhoveská .............

5 5 5 05412 XSušiceDivišov ......... 1257 1312 1352 1522 15521657 1742 1852 1942

7 7 7 05413 DlouhaVes .............. 1300 1315 1355 1525 15551700 1745 1855 1945

8 8 8 05414 XDlouhaVes„u mostu ..... 1302 1317 1357 1527 15571702 1747 1857 1947

10 1010 05415 XDlouhaVes,Annín,camp ........ 1304 1319 1359 ©1' 1529 15591704 1749 1859 1949

11 1111 05416 xDlouhaVes,B0hdašice,rozc.O.5 1305 2C5 1320 1400 $65 59159 1530 16001705 1750 1900 1950

12 121205405517 xDlouhaVes,Annín,rozc.0.5 .......... .. 1306 wp 1321 1401 @p p 1531 16011706 1751 1901 1951

14 1414 05518 XKašperské Hory„rochadešov ........................ 1309 In] 1324 1404110] In] 1534 16041709 1754 1904 1954

1821188 05519 Kašperské Hory ................................................ 1318 1318 1338 14181518 1518 1543 16131718 1803 1913 2003

22252214 05520 XKašperské Hory„rochadešov .. 1323 1323 1343 14231523 1523 1548 16181723 1808 1918 2008

24272416 05521 Rejstejn ..................................... 1325 1325 1345 14251525 1525 1550 16201725 1810 1920 2010

25 282517 055 22 x Rejštejn,Svojše,rozc.3.0 1552

S $288 05523 RejštejnSvolše .............. 81558

25283117 05524 XRejétejn,$vgée,rozc.3.0 1327 1327 1347 14271527 1527 1 16221727 1812 1922 2012

2831342005505625 XRejštejn,Cenkova Pila.... 1333 1333 1353 14331533 1533 1608 16281733 1818 1928 2018

30333622 05626 XSrnI',,chata Povydří ..... .. 1336 1336 1356 14361536 1536 1611 16311736 1821 1931 2021

32353824 05627 Srní ................................................................... 1339 1339 1404 14441539 1539 1614 16341739 1824 1934 2024

34374026 05628 XSrnI',, enzionZvoneček .................................... 1342 1342 1407 14471542 1542 1617 16371742 1827 1937 2027

36394228 05629 XSrní, ok ta .................... 1345 1345 1410 14501545 1545 1620 16401745 1830 1940 2030

3740432905705630 XSrnI',Antyg|.. .. 1346 1346 1411 14511546 1546 1621 16411746 1831 1941 2031

42454834 05731 Modrava ............................................................ 1354 1354 1419 14591554 1554 1629 16491754 1839 1949 2039

44 5036 05732 XModrava,Filipova Huť........................................ 1401 1401 1423 15031601 1601 1643 1653 1843 81953 2043

50 42 05733 př Kvilda ................................................................ 1438 1523 .. 1853

SČ jede v pracovních dnech “í jede v neděli a ve státem uznané svátky S spoj jede po jiné trase <5 spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v sobotu spoj zastávkou projíždí >< zastávka jen na znamení nebo požádání © spoj s bezdrátovým připojením k internetu

m jede od 28.6.25 do 31.8.25 A spoj 7 Tč 1: spoj 7 vyčká v zastávce Sušice,žel.st. příjezdu vlaku 17508 nejvýše 15 minut

[5] jede od 17.5.25 do 12.10.25 A spoj 15 Tč 1: spoj 15 vyčká v zastávce Sušice,žel.st. příjezdu vlaku 17540 nejvýše 15 minut

&) spoj 1, 3, 7, 9, 11 a 13 přepravujejízdní kola od 17.5.2025 do 31.8.2025, nejvýše 22 kol(a) A spoj 19 Tč 1: spoj 19 vyčkávzastávce Sušice,žel.st. příjezdu vlaku 17510 nejvýše 10 minut

&) spoj 1, 3, 7, 9, 11 a 13 přepravujejízdní kola od 1.9.2025 do 12.10.2025, nejvýše5 kol(a) A spoj 101 T61: spoj 101 vyčkávzastávce Sušice,žel.st. příjezdu vlaku 17506 nejvýše 10 minut

'5‘ spoj 11 zastávku Rejštejn,Svojše obsluhuje jen na objednání telefonicky nebo u řidiče A spoj 103 T6 1: spoj 103 vyčká v zastávce Sušice,žel.st. příjezdu vlaku 17507 nejvýše 10 minut

'5‘ spoj 15 zastávku Modrava,FiIipova Huť obsluhuje jen na objednání telefonicky nebo u řidiče A spoj 107 T6 1: spoj 107 vyčká v zastávce Sušice,žel.st. příjezdu vlaku 17508 nejvýše 15 minut

p spoj 17, 19, 21, 23, 123 a 125 je zajištěn velkokapacitním vozidlem A spoj 107 T6 31: spoj 107 vyčká v zastávce Modrava příjezdu spoje 101 linky 440423 nejvýše 10 minut

&) spoj101,107,109,111,113, 115 a 117 přepravujejízdní kola od 17.5.2025 do 12.10.2025, nejvýše 22 A spoj 109 T6 1: spoj 109 vyčkávzastávce Sušice,žel.st. příjezdu vlaku 17510 nejvýše 10 minut

kol(á) A spoj 111 T6 1: spoj 111 vyčká v zastávce Sušice,žel.st. příjezdu vlaku 17512 nejvýše 10 minut

p spoj 103 je zajištěn velkokapacitním vozidlem o letních prázdninách A spoj 113 T6 1: spoj 113 vyčká v zastávce Sušice,žel.st. příjezdu vlaku 17516 nejvýše 10 minut

p spoj 119 pokračuje na lince číslo 430980 spojem číslo 101 do zastávky Kvilda,Bučina st.hr. A spoj 115 T6 1: spoj 115 vyčká v zastávce Sušice,žel.st. příjezdu vlaku 17520 nejvýše 5 minut

&) spoj 119 přepravujejízdní kola od 17.5.2025 do 12.10.2025, nejvýše5kol(á) A spoj 117 T61: spoj 117 vyčkávzastávce Sušice,žel.st. příjezdu vlaku 17522 nejvýše 15 minut

A spoj 3 T6 1: spoj 3 vyčká v zastávce Sušice,žel.st. příjezdu vlaku 17507 nejvýše 10 minut

Linka 431974

Linka je v provozu pouze od poloviny května do poloviny října. Mimo toto období je nahrazena linkou 430974. ,

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif Integrované dopravy Plzeňského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich přepravních podmínkách (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Uplně znění tarifu, SPP a

úplné informace o přiřazení zastávek k zónám jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovní dny 6-18h, neslouží k řešení ztrát a nálezů). Nástup v zast. se symbolem telefonu je možný pouze po předchozím objednání (infolinka IDPK 6i www.idpk.cz). Objednání nástupu do spoje

na zavolání je nutné nejpozději 30 minut před vyjetím spoje 2 Výchozí zastávky. Výstup v takové zastávce je automaticky objednán zakoupením jízdenky. Rezervaci místa pro jízdní kolo lze uskutečnit pouze přes aplikaci

Virtuální karta.

IDOS © CHAPS Sp0|. s r.o., 3.0.8798.19302 20.02.2025



431974 Sušice-Kašperské Hory-Srní-Modrava-Kvilda P'a" Od 2-3-2025 “13-12-2025

Přepravu zajišťuje: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 O1 Králův Dvůr, provozovnaSušice,—www.arriva.cz,_spoje2-6,

10-110,114-126)

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 O1 Králův Dvůr, provozovna Domažlic_www.arriva.cz,_(spoj
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ARRIVA STREDNI CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 O1 Králův Dvůr, provozovna Klatovy,_ www.arriva.cz,_(spoj 8)

opačnýsměr

km TPZ Tč 2 4 102 104 6 20 106 8 110 10 £52 12

+

X6 61261 $66

(6)15 ©+ (EDT @1ch fl) @1ch

X5015 @853 8:28 sea 565 8:28 sea ©+ m ml m

0 0 05733od Kvilda ................................................................ X55159 [1] m 66 @166 asap p also 8w 1050 1050 1200

6 0 8 05732 xModrava,FiIipova Huť.............................. m 626 703 m m mm m m 1057 1057 1207

8 2 0 8 05731 Modrava .................................................. 623 629 707 907 932 10021007 1032 1032 1102 1102 1212

13 7 513057,05630 XSrní,Antýgl ........................ 629 635 713 913 938 10081013 1038 1038 1108 1108 1218

14 8 614 05629 XSrníRokytá ............................................. 630 636 714 914 939 10091014 1039 1039 1109 1109 1219

1610 816 05628 XSrní„penzionZvoneček .......................... 633 639 717 917 942 10121017 1042 1042 1112 1112 1222

18121018 05627 Srní ......................................................... 638 645 722 922 947 10171022 1047 1047 1117 1117 1227

20141220 05626 XSrnI',,chaLa Povydří ................................. 641 648 724 924 949 10191024 1049 1049 1119 1119 1229

2216142205505625 XRejštejn,Ceňkova Pila ............................. 644 651 728 928 953 10231028 1053 1053 1123 1123 1233

25191725 05524 xRejštejn,Svojše,rozc.3.0 ......................... 656

$22 $ S 05523 RejštejnSvolše ....................................... '5’ 700

25251725 05522 xRejštejn,Sv01še,rozc.3.0.... .................. 649 l 733 933 958 10281033 1058 1058 1128 1128 1238

26261826 05521 Reištejn ...................................................... 652 707 737 937 1001 10311037 1101 1102 1131 1132 1241

28282028 05520 XKasperské Hory„rochadešov .................. 654 709 738 938 1003 1103 1103 1133 1133

3232248 05519 Kašperské Hory ............................................. 701 717 A 748 948 1013 1113 1113 1148 1148

3636 28 05518 XKašperské Hory„rochadešov .................. 705 721 752 952 1017 10321038 1152 1152 1242

3838 3005405517 xDlouháVes,Annín,rozc.0.5 ............................ 708 724 755 955 1020 10351041 1155 1155 1245

3939 31 05416 xDlouháVes,Bohdašice,rozc.0.5... 709 725 756 958 1021 10361042 1158 1156 1248

4040 32 05415 XDlouháVes,Annín,camp ............................ 710 726 757 957 1022 10371043 1157 1157 1247

4242 34 05414 XDlouháVes„u mostu .............................. 712 728 759 959 1024 10391045 1159 1159 1249

4343 35 05413 DlouháVes ............................................. 715 733 802 1002 1027 10421048 1202 1202 1252

4545 37 05412 XSušiceDivišov ........................................ 717 735 804 1004 1029 10441050 1204 1204 1254

4747 39 05411 XSuéice,,DlouhOVsté ............... 719 737 806 1008 1031 10461052 1208 1206 1258

27 05510 XKašperské Hory,2ll'bek,rozc.0.5 1117 1117

29 053,055 9 XKašperslgé Hory,Ceské Domky,hrad Kašperk... 1119 1119

34 054053 8 xZihobce,Simanov,rozc.1.2 ................................ 1125 1125

36 054 7 XSušice,Albrechtice .................................. 1127 1127

47474239 054 6 Sušice„nábřeží ................................. I 722 I 743 809 1009 1034 10491055 1137 1137 1209 1209 1259

48484340 054 5 XSušice„Pod Stráží. .................. I 723 I 744 810 1010 1035 10501058 1138 1138 1210 1210 1300

48484340 054 4 XSušice„SOLO ...... , ..................................... I 724 I 745 811 1011 1038 10511057 1139 1139 1211 1211 1301

48484340 054 3 XSušice„NádražníUřad práce ............................ I 725 I 746 812 1012 1037 10521058 1140 1140 1212 1212 1302

50504542 054 2 XSušice„Nádražníusamoobsluhy ..................... I 726 I 747 813 1013 1038 10531059 1141 1141 1213 1213 1303

50504542 054 1př Sušice„žel.st..................................................... 730 750 818 1018 1043 10581104 1145 1146 1218 1218 1308                                

IDOS © CHAPS Sp0|. s r.o., 3.0.8798.19302 20.02.2025



opačný směr — pokračovaní

 

 

  

  

 

  

  

   
     

 

  

   

 

  

 

       
  

 

                          

km TPZ Tč 22 114 24 124 14 116 26 126 16 118 18 £50

1.

©1' ©1' 668 @785 ©1' ©1' 8481

8:15 668 8:15 081% 08956 $66 8:15 668 8481 a;

$68 % ‘19P P m m @P P “59% 59 X8 m

0 0 057330d Kvilda ................................................................ wp m m m 1450 1450 m m l$l m . @169 1855

6 0 6 05732 XModrava,Filipova Hut’ ........................................ In] 1303 1407 1407 1457 1457 1617 1617 1657 1657 ml 1903

8 2 0 8 05731 Modrava .................... 1232 1307 1412 1412 1502 1502 1622 1622 1702 1702 1907 1907

13 7 51305705630 XSrní,Antýgl.. 1238 1313 1418 1418 1508 1508 1628 1628 1708 1708 1913 1913

14 8 614 05629 XSrníRokyta ............... 1239 1314 1419 1419 1509 1509 1629 1629 1709 1709 1914 1914

1610 816 056 28 XSrní„penzion Zvoneček. 1242 1317 1422 1422 1512 1512 1632 1632 1712 1712 1917 1917

18121018 05627 Srní ........................... 1247 1322 1427 1427 1517 1517 1637 1637 1717 1717 1922 1922

20141220 05626 XSrnI',,chaLa Povydří... 1249 1324 1429 1429 1519 1519 1639 1639 1719 1719 1924 1924

221614 22 055,056 25 x Rejštejn,Ceňkova Pila.. 1253 1328 1433 1433 1523 1523 1643 1643 1723 1723 1928 1928

251917 25 055 24 x Rejštejn,Svojše,rozc.3.0

$ 22 S S 055 23 Rejštejn,Sv01še .................

25 251725 05522 x Rejštejn,Sv01še,rozc.3.0 1258 1333 1438 1438 1528 1528 1648 1648 1728 1728 1933 1933

26261826 05521 Re štejn ...................................... 1301 1337 1441 1441 1531 1532 1651 1651 1731 1732 1938 1937

28 28 20 28 055 20 x Kasperské Hory„rochadešov . 1303 1338 1443 1443 1533 1533 1733 1733 1938 1938

32 32 24 S 05519 Kašperské Hory ......................... 1313 1348 1453 1453 1548 . A1548 1748 1748 1948 1948

36 36 28 05518 x Kašperské Hory„rochadešov . 1352 1552 1552 1652 1652 1752 1752 1952 1952

38 38 30 054,055 17 x Dlouha Ves,Annín,rozc.O.5 ........ 1355 1555 1555 1655 1655 1755 1755 1955 1955

39 39 31 05416 x Dlouha Ves,Bohdašice,rozc.O.5. 1355 1555 1555 1655 1655 1755 1755 1955 1955

40 40 32 05415 x Dlouha Ves,Annín,camp ............ 1357 1557 1557 1657 1657 1757 1757 1957 1957

42 42 34 05414 x Dlouha Ves„u mostu 1359 1559 1559 1659 1659 1759 1759 1959 1959

4343 35 05413 Dlouhá Ves ............... 1402 1602 1602 1702 1702 1802 1802 2002 2002

45 45 37 05412 x Sušice,Divišov ....... 1404 1604 1604 1704 1704 1804 1804 2004 2004

47 47 39 05411 x Sušice„Dlouhoveská ................. 1405 1605 1605 1705 1705 1805 1808 2005 2006

27 055 10 x Kašperské Hory,Z|I'bek,rozc.0.5 ........................

29 053,055 9 x Kašperské Hory,Ceské Domky,hrad Kašperk...

34 054053 8 xZihobce,Simanov,rozc.1.2 ................................

36 054 7 x Sušice,Albrechtice ...............

47474239 054 6 Sušice„nabřeží ...... 1409 1609 1609 1709 1709 1809 1809 2009 2009

48484340 054 5 XSušice„Pod Stráží ............................................ 1410 1610 1610 1710 1710 1810 1810 2010 2010

48484340 054 4 XSušice„SOLO ...... , ............................................ 1411 1611 1611 1711 1711 1811 1811 2011 2011

48484340 054 3 XSušice„NadražníUřad prace ........ 1412 1612 1612 1712 1712 1812 1812 2012 2012

50504542 054 2 XSušice„Nadražníusamoobsluhy. 1413 1613 1613 1713 1713 1813 1813 2013 2013

50504542 054 1př Sušice„žel.st..................................................... 1418 1618 1618 1718 1718 1818 1818 2018 2018

SČ jede v pracovních dnech k spoj zastávkou projíždí >< zastávka jen na znamení nebo požádání

© jede v sobotu spoj jede po jiné trase 6 spoj s bezbariérové přístupným vozidlem

1' jede v neděli a ve státem uznané svátky I spoj zastavuje jen pro vystupování © spoj s bezdrátovým připojením k internetu

m jede od 28.6.25 do 31.8.25 85 spoj102, 104. 112. 114, 116,118 9 120 přepravuje jízdní kola od 17.5.2025 do 12.10.2025, nejvýše 22

E] jede od 17.5.25 do 12.10.25, nejede od 28.6.25 do 31.8.25 k0|(a)

m jede od 17.5.25 do 12.10.25 p spoj 106 je zajištěn velkokapacitním vozidlem o letních prázdninách

'5‘ spoj 4 zastávku Rejštejn,Svojše obsluhuje jen na objednání telefonicky nebo u řidiče A spoj 102 Tč 19: spoj 102 vyčká v zastávce Kašperské Hory příjezdu spoje 104 linky 430975 nejvýše 10

&) spoj 6, 10, 12, 14, 16 a 18 přepravu ejízdní kola od 17.5.2025 do 31.8.2025, nejvýše 22 kol(a) minut

&) spoj 6, 10, 12, 14, 16 a 18 přepravu e jízdní kola od 1.9.2025 do 12.10.2025, nejvýše 5 kol(a) A spoj 116 Tč 19: na spoj 116 navazuje v zastávce Kašperské Hory spoj 4 linky 320680

p spoj 20, 22, 24, 26, 124 a 126 je zajištěn velkokapacitním vozidlem

Linka 431974

Linka je v provozu pouze od poloviny května do poloviny října. Mimo toto období je nahrazena linkou 430974. ,

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif Integrované dopravy Plzeňského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich přepravních podmínkách (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Uplně znění tarifu, SPP a

úplné informace o přiřazení zastávek k zónám jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovní dny 6-18h, neslouží k řešení ztrát a nálezů). Nástup v zast. se symbolem telefonu je možný pouze po předchozím objednání (infolinka IDPK či www.idpk.cz). Objednání nástupu do spoje

na zavolání je nutné nejpozději 30 minut před vyjetím spoje 2 Výchozí zastávky. Výstup v takové zastávce je automaticky objednán zakoupením jízdenky. Rezervaci místa pro jízdní kolo lze uskutečnit pouze přes aplikaci

Virtuální karta.
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